

# بولتن

تامین اجتماعی

19 خرداد 97



جهت گیری	دسته بندی	دیگر منابع	منبع	تیتر مطلب
		۲۰	ایران اکنونمیست	بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موکول نکنید
		۱۹	ایستانیوز	۱۰ تیرماه آخرین مهلت استفاده از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای
		۲۰	راه امروز	بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موکول نکنید
		۲۰	خبرگزاری خانه ملت	اطلاعیه سازمان تامین اجتماعی برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای :: خبرگزاری خانه ملت
		۲۱	شفا آنلاین	توصیه تامین اجتماعی به کارفرمایان برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای
		۲۳	تامین ۲۴	بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موکول نکنید
		۲۲	سلامت نیوز	بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای به روزهای آخر موکول نشود - بیمه و تامین اجتماعی - نظام سلامت - سلامت نیوز
		۲۰	بانکداری ایرانی	بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موکول نکنید
		۲۱	خبرگزاری آنا	کارفرمایان بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موکول نکنند
		۱۹	ایران اکنونمیست	۱۰ تیرماه آخرین مهلت استفاده از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای
		۲۳	ایران آنلاین	کارفرمایان برای استفاده از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای بشتابند
		۲۱	اکنونیوز	کارفرمایان بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به رو...
		۲۰	باشگاه خبرنگاران	کارفرمایان بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موکول نکنند
		۲۰	اکنونیوز	۱۰ تیرماه آخرین مهلت استفاده از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای
		۲۰	خبرگزاری فارس	کارفرمایان بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موکول نکنند
		۲۰	خبرگزاری موج	بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موکول نکنید
		۴	ایران اکنونمیست	تعیین سهم مستمری بازماندگان واجد شرایط در قانون تامین اجتماعی
		۲۰	صنعت بیمه	توصیه تامین اجتماعی به کارفرمایان برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای
		۲۰	ایسنا	توصیه تامین اجتماعی به کارفرمایان برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای
		۶	تامین ۲۴	پیام تسلیت مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در پی درگذشت ابوتراب فیضی
		۲۱	تامین اجتماعی	بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موکول نکنید

جهت گیری	دسته بندی	دیگر منابع	خبرگزاری موج	حامی سازمان تأمین اجتماعی و پیشکسوت جامعه کارگری به دیار باقی شتافت نیتر مصیبت
		۴	ایلنا	مرحوم ابوتراب فیضی حامی فداکار سازمان تأمین اجتماعی بود
		۴	آفتاب ایر	مرحوم ابوتراب فیضی حامی فداکار سازمان تأمین اجتماعی بود
		۲	ایران اکنونیست	تعامل سازمان تأمین اجتماعی با تولیدکنندگان و کارفرمایان ارزشمند است
		۵	ایران آنلاین	امکان تمدید و تعویض دفترچه‌های درمان در هر شهر و شعبه فراهم شده است
		۴	ایران آنلاین	سهم مستمری هر یک از بازماندگان بیمه شده متوفی تعیین شده است
		۴	اکنونوز	تعیین سهم مستمری بازماندگان واجد شرایط در قانون تأمین اجتماع...
		۴	خبرگزاری آنا	عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی: بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان شرایط بحرانی تولیدکنندگان را به حداقل می‌رساند
		۴	خبرگزاری مهر	تعیین سهم مستمری بازماندگان واجد شرایط در قانون تأمین اجتماعی - اخبار ایران و جهان
		۴	تامین ۲۴	تعیین سهم مستمری بازماندگان واجد شرایط در قانون تأمین اجتماعی
		۵	تامین ۲۴	امکان تمدید و تعویض دفترچه‌های درمان سراسری شد
		۴	تامین ۲۴	بخشودگی جرایم بیمه‌ای شرایط بحرانی تولید را به حداقل می‌رساند
		۱	فناوران	گام نخست تبادل اطلاعات بین سامانه های بیمه و مالیات برداشته شد
		۱	تامین ۲۴	زمینه سازی برای تبادل اطلاعات تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی
		۴	باشگاه خبرنگاران	بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان موجب بهبود شرایط بحرانی تولیدکنندگان می‌شود



## بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موكول نكنید

تاریخ انتشار: ۰۷:۱۰ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۲۰ منبع دیگر



ایران اکونومیست

کارفرمایان محترم برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

ایران اکونومیست به گزارش ایران اکونومیست؛ کارفرمایان گرامی تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند. به کارفرمایان توصیه می شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون موكول نکنند و در اسرع وقت برای بهره مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند. خاطر نشان می سازد، کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند. قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاههای معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است. چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند ، می توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند .

-



## ۱۰ تیرماه آخرین مهلت استفاده از قانون بخشودگی جرایم بیمه ای

تاریخ انتشار: ۰۷:۰۸ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۱۹ منبع دیگر



ایستانیوز

ایستانیوز: سازمان تامین اجتماعی تاکید کرد: کارفرمایان تا ۱۰ تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرایم بیمه ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی میزان بدهی و بخشودگی جرایم آنها اقدام کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازارهای مالی (ایستانیوز)، همچنین به کارفرمایان توصیه می شود استفاده از شرایط بخشودگی جرایم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون موقوفول نکنند و در اسرع وقت برای بهره مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری ها رسیده است، به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است؛ چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجای بدهی را نداشته باشند، می توانند درخواست تقسیط دهند.

در صورت پرداخت نقدی و یا تقسیط بدهی تا حداکثر یک سال، تمام جرایم بیمه ای کارفرما بخشیده می شود و به عبارتی در این حالت، کارفرمایان از صد درصد بخشودگی جرایم برخوردار خواهند شد.

کارفرمایان در صورت پرداخت بدهی های معوقه طی ۱۸ ماه از بخشودگی معادل ۸۵ درصد، در صورت پرداخت در مدت ۲۴ ماه از بخشودگی معادل ۷۵ درصد، در صورت پرداخت بدهی های معوقه در مدت ۳۰ ماه از بخشودگی معادل ۶۰ درصد و در صورت پرداخت بدهی های معوقه حداکثر طی مدت ۳۶ ماه نیز از بخشودگی معادل ۵۰ درصد جرایم مربوطه برخوردار خواهند شد.

قانون بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب که توسط هیات وزیران در دی ماه ۹۵ به تصویب رسید، از روز دوم دی ماه سال ۹۵ در سراسر کشور به اجرا درآمد و این طرح در سال ۱۳۹۶ نیز به اجرا گذاشته شد.

در مجموع ۲ هزار میلیارد تومان اصل بدهی کارفرمایان به واسطه اجرای این قانون در کشور به این سازمان پرداخت شد که ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان آن مربوط به جرایم این کارفرمایان بوده است.

بر اساس آمار سازمان تامین اجتماعی، بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار کارفرما در فعالیت های مختلف فعال هستند و این کارفرمایان ۱۲ هزار میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهکارند.

## بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موكول نكنید

تاریخ انتشار: ۰۶:۰۲ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۲۰ منبع دیگر



👉 راه امروز



بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موكول نكنید. كارفرمایان گرامی تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند. به كارفرمایان توصیه می شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون موكول نكنند و در اسرع وقت برای بهره مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند. خاطر نشان می سازد، كارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند. قانون بخشودگی جرائم بیمه ای كارفرمایان خوش حساب شامل كارفرمایان كارگاههای معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است. چنانچه كارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند ، می توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.



## اطلاعیه سازمان تامین اجتماعی برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای :: خبرگزاری خانه ملت

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۰۴:۱۲

۲۰ منبع دیگر



خبرگزاری خانه ملت

سازمان تامین اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت؛ سازمان تامین اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند. در این اطلاعیه آمده است: کارفرمایان تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند. این اطلاعیه می‌افزاید: به کارفرمایان توصیه می‌شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره‌مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند. بر اساس این اطلاعیه؛ کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری‌ها و استانداری‌ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند. قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است. چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند. / پایان پیام

## توصیه تامین اجتماعی به کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای

تاریخ انتشار: ۰۲:۵۰ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۲۱ منبع دیگر



شفا آنلاین



کارفرمایان تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند

شفا آنلاین <اجتماعی> سازمان تامین اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

شفا آنلاین به گزارش، در این اطلاعیه آمده است: کارفرمایان تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

این اطلاعیه می‌افزاید: به کارفرمایان توصیه می‌شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره‌مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

بر اساس این اطلاعیه؛ کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری‌ها و استانداری‌ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی (Social Security) ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.



## بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر مוקول نکنید



تاریخ انتشار: ۰۲:۳۹ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۲۳ منبع دیگر

[👁](#) [💬](#) [📄](#) [❤](#)

تأمین ۲۴

تأمین ۲۴-بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر مוקول نکنید : کارفرمایان محترم؛ : کارفرمایان محترم برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

کارفرمایان محترم برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

تأمین ۲۴ / کارفرمایان گرامی تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به شعب تامین اجتماعی ارائه دهند تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

به کارفرمایان توصیه می‌شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر این قانون مוקول نکنند و در اسرع وقت برای بهره‌مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

خاطرنشان می‌سازد، کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری‌ها و استانداری‌ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجای بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.

منبع: اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی



## بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای به روزهای آخر مוקول نشود - بیمه و تامین اجتماعی - نظام سلامت - سلامت نیوز

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۰۲:۱۷

۲۲ منبع دیگر



سلامت نیوز

کارفرمایان برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

سلامت نیوز: کارفرمایان برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

به گزارش سلامت نیوز به نقل از میزان، سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: کارفرمایان تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آن‌ها اقدام کنند.

به کارفرمایان توصیه می‌شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر این قانون مוקول نکنند و در اسرع وقت برای بهره مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

خاطر نشان می‌سازد، کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری‌ها و استانداری‌ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.

## بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر موكول نكنید

تاریخ انتشار: ۰۲:۲۷ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۲۰ منبع دیگر



بانكداري ايراني



كارفرمایان محترم برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای كارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

كارفرمایان محترم برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای كارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

كارفرمایان گرامی تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

به كارفرمایان توصیه می شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون موكول نكنند و در اسرع وقت برای بهره مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

خاطر نشان می سازد، كارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه ای كارفرمایان خوش حساب شامل كارفرمایان كارگاههای معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه كارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند ، می توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند .

## کارفرمایان بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرایم بیمه‌ای را به روزهای آخر موکول نکنند



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۰۱:۵۴

۲۱ منبع دیگر



خبرگزاری آنا

کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب در اسرع وقت به شعب سازمان تأمین اجتماعی این سازمان مراجعه کنند، تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری آنا از تامین اجتماعی، کارفرمایان تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرایم بیمه‌ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

به کارفرمایان توصیه می‌شود استفاده از شرایط بخشودگی جرایم بیمه‌ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره‌مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری‌ها و استانداری‌ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.



## ۱۰ تیرماه آخرین مهلت استفاده از قانون بخشودگی جرایم بیمه ای

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۰۲:۳۲

۱۹ منبع دیگر



سازمان تامین اجتماعی تاکید کرد: کارفرمایان تا ۱۰ تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرایم بیمه ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی میزان بدهی و بخشودگی جرایم آنها اقدام کنند.

ایران اکنومیست - به گزارش ایران اکنومیست از سازمان تامین اجتماعی، همچنین به کارفرمایان توصیه می شود استفاده از شرایط بخشودگی جرایم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری ها رسیده است، به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است؛ چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجای بدهی را نداشته باشند، می توانند درخواست تقسیط دهند.

در صورت پرداخت نقدی و یا تقسیط بدهی تا حداکثر یک سال، تمام جرایم بیمه ای کارفرما بخشیده می شود و به عبارتی در این حالت، کارفرمایان از صد درصد بخشودگی جرایم برخوردار خواهند شد.

کارفرمایان در صورت پرداخت بدهی های معوقه طی ۱۸ ماه از بخشودگی معادل ۸۵ درصد، در صورت پرداخت در مدت ۲۴ ماه از بخشودگی معادل ۷۵ درصد، در صورت پرداخت بدهی های معوقه در مدت ۳۰ ماه از بخشودگی معادل ۶۰ درصد و در صورت پرداخت بدهی های معوقه حداکثر طی مدت ۳۶ ماه نیز از بخشودگی معادل ۵۰ درصد جرایم مربوطه برخوردار خواهند شد.

قانون بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب که توسط هیات وزیران در دی ماه ۹۵ به تصویب رسید، از روز دوم دی ماه سال ۹۵ در سراسر کشور به اجرا درآمد و این طرح در سال ۱۳۹۶ نیز به اجرا گذاشته شد.

در مجموع ۲ هزار میلیارد تومان اصل بدهی کارفرمایان به واسطه اجرای این قانون در کشور به این سازمان پرداخت شد که ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان آن مربوط به جرایم این کارفرمایان بوده است.

بر اساس آمار سازمان تامین اجتماعی، بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار کارفرما در فعالیت های مختلف فعال هستند و این کارفرمایان ۱۲ هزار میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهکارند.

## کارفرمایان برای استفاده از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای بشتابند



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۱۲:۲۶

۲۳ منبع دیگر



ایران آنلاین

ایران آنلاین-کارفرمایان برای استفاده از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای بشتابند : کارفرمایان برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

ایران آنلاین / سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: کارفرمایان تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

به کارفرمایان توصیه می شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

خاطر نشان می سازد، کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاههای معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند ، می توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.

/ مهر کلمات کلیدی قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان سازمان تامین اجتماعی

## کارفرمایان بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به رو...



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۱۲:۳۸

۲۱ منبع دیگر



اکونیوز

اقتصاد ایران: کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب سازمان تأمین اجتماعی این سازمان مراجعه کنند،

کارفرمایان تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به شعب تأمین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

به کارفرمایان توصیه می‌شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره‌مندی از آن به شعب تأمین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری‌ها و استانداری‌ها رسیده است را به شعب تأمین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.

انتهای پیام/



## کارفرمایان بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر موکول نکنند

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۱۲:۳۸

۲۰ منبع دیگر



باشگاه خبرنگاران

کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب، در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی مراجعه کنند تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان؛ کارفرمایان گرامی تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آن‌ها اقدام کنند. به کارفرمایان توصیه می‌شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره‌مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند. خاطر نشان می‌سازد، کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری‌ها و استانداری‌ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند. قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند. انتهای پیام/ دهم تیرماه آخرین مهلت کارفرمایان برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای



## ۱۰ تیرماه آخرین مهلت استفاده از قانون بخشودگی جرایم بیمه ای



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۰۱:۰۴

۲۰ منبع دیگر



اکونویز

اقتصاد ایران: تهران- ایرنا- سازمان تامین اجتماعی تاکید کرد: کارفرمایان تا ۱۰ تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرایم بیمه ای

به گزارش روز شنبه ایرنا از سازمان تامین اجتماعی، همچنین به کارفرمایان توصیه می شود استفاده از شرایط بخشودگی جرایم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری ها رسیده است، به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است؛ چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجای بدهی را نداشته باشند، می توانند درخواست تقسیط دهند.

در صورت پرداخت نقدی و یا تقسیط بدهی تا حداکثر یک سال، تمام جرایم بیمه ای کارفرما بخشیده می شود و به عبارتی در این حالت، کارفرمایان از صد درصد بخشودگی جرایم برخوردار خواهند شد.

کارفرمایان در صورت پرداخت بدهی های معوقه طی ۱۸ ماه از بخشودگی معادل ۸۵ درصد، در صورت پرداخت در مدت ۲۴ ماه از بخشودگی معادل ۷۵ درصد، در صورت پرداخت بدهی های معوقه در مدت ۳۰ ماه از بخشودگی معادل ۶۰ درصد و در صورت پرداخت بدهی های معوقه حداکثر طی مدت ۳۶ ماه نیز از بخشودگی معادل ۵۰ درصد جرایم مربوطه برخوردار خواهند شد.

قانون بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب که توسط هیات وزیران در دی ماه ۹۵ به تصویب رسید، از روز دوم دی ماه سال ۹۵ در سراسر کشور به اجرا درآمد و این طرح در سال ۱۳۹۶ نیز به اجرا گذاشته شد.

در مجموع ۲ هزار میلیارد تومان اصل بدهی کارفرمایان به واسطه اجرای این قانون در کشور به این سازمان پرداخت شد که ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان آن مربوط به جرایم این کارفرمایان بوده است.

بر اساس آمار سازمان تامین اجتماعی، بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار کارفرما در فعالیت های مختلف فعال هستند و این کارفرمایان ۱۲ هزار میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهکارند.

## کارفرمایان بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر موکول نکنند

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۱۱:۲۷

۲۰ منبع دیگر



خبرگزاری فارس



کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب در اسرع وقت به شعب سازمان تأمین اجتماعی این سازمان مراجعه کنند، تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

کارفرمایان تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به شعب تأمین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

به کارفرمایان توصیه می‌شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره‌مندی از آن به شعب تأمین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری‌ها و استانداری‌ها رسیده است را به شعب تأمین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.

انتهای پیام/



## بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر ماکول نکنید

تاریخ انتشار: ۱۰:۵۷ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۲۰ منبع دیگر



خبرگزاری موج

کارفرمایان محترم برای بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

به گزارش خبرگزاری موج، کارفرمایان گرامی تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب سازمان تامین اجتماعی نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

به کارفرمایان توصیه می شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون ماکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

خاطر نشان می سازد، کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاههای معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند ، می توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند .

## تعیین سهم مستمری بازماندگان واجد شرایط در قانون تامین اجتماعی



ایران اکونومیست

۴ منبع دیگر

تاریخ انتشار: ۰۷:۱۳ ۱۳۹۷/۳/۱۹

در ماده ۸۳ قانون تامین اجتماعی، سهم مستمری هر یک از بازماندگان بیمه شده متوفی تعیین شده است.

ایران اکونومیست به گزارش ایران اکونومیست به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی؛ بر اساس این قانون، میزان مستمری همسر بیمه شده متوفی معادل پنجاه درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است و در صورتی که بیمه شده مرد دارای چند همسر دائم باشد مستمری به تساوی بین آنها تقسیم می شود.

میزان مستمری هر فرزند بیمه شده متوفی معادل بیست و پنج درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است و در صورتی که پدر و مادر را از دست داده باشد، مستمری وی دوبرابر میزان مذکور خواهد بود.

میزان مستمری هریک از پدر و مادر بیمه شده متوفی معادل بیست درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است.

گفتنی است، مجموع مستمری بازماندگان بیمه شده متوفی نباید از میزان مستمری استحقاقی تجاوز کند هرگاه مجموع مستمری از این میزان تجاوز کند سهم هر یک از مستمری بگیران به نسبت تقلیل داده می شود و در این صورت اگر یکی از مستمری بگیران فوت شود یا فاقد شرایط استحقاقی دریافت مستمری گردد سهم بقیه آنان با توجه به تقسیم بندی مذکور در این ماده افزایش خواهد یافت و در هر حال بازماندگان بیمه شده از صد درصد مستمری بازماندگان متوفی استفاده خواهند کرد.

-

## توصیه تامین اجتماعی به کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای



تاریخ انتشار: ۱۰:۳۸ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۲۰ منبع دیگر



صنعت بیمه

بر اساس این اطلاعیه؛ کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری‌ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

صنعت بیمه - به تخصصی صنعت بیمه‌گزارش سایتسازمان تامین اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

در این اطلاعیه آمده است: کارفرمایان تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

این اطلاعیه می‌افزاید: به کارفرمایان توصیه می‌شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره‌مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

بر اساس این اطلاعیه؛ کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری‌ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.

## توصیه تامین اجتماعی به کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای

تاریخ انتشار: ۱۰:۱۹ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۲۰ منبع دیگر



ایسنا



سازمان تامین اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که کارفرمایان برای بهره‌مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب در اسرع وقت به شعب تامین اجتماعی این سازمان مراجعه تا از مزایای این قانون برخوردار شوند.

به گزارش ایسنا، در این اطلاعیه آمده است: کارفرمایان تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

این اطلاعیه می‌افزاید: به کارفرمایان توصیه می‌شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه‌ای را به روزهای آخر این قانون موکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره‌مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

بر اساس این اطلاعیه؛ کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری‌ها و استانداردها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می‌توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.

انتهای پیام



## پیام تسلیت مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درگذشت ابوتراب فیضی

تاریخ انتشار: ۰۵:۳۲ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۶ منبع دیگر

👁️ 🗨️ 📄 📌

🔖 ۲۴ تامین

تامین ۲۴-پیام تسلیت مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درگذشت ابوتراب فیضی : حامی سازمان تأمین اجتماعی و پیشکسوت جامعه کارگری به دیار باقی شتافت.

حامی سازمان تأمین اجتماعی و پیشکسوت جامعه کارگری به دیار باقی شتافت. تامین ۲۴ / به دنبال درگذشت مرحوم ابوتراب فیضی، پیشکسوت جامعه کارگری و کسی که عمر پربرکت خود را برای حمایت از سازمان تأمین اجتماعی صرف کرد، پیام تسلیتی از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی صادر شد. متن پیام صادر شده از سوی دکتر سیدتقی نوربخش بدین شرح است: انالله و انا الیه راجعون درگذشت حامی فداکار و دلسوز سازمان تأمین اجتماعی و جامعه شریف کارگران و بازنشستگان باعث تأسف و تأثر گردید. دفاع توام با دلسوزی عمیق مرحوم ابوتراب فیضی نسبت به سازمان تأمین اجتماعی در یاد و خاطره تمامی مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی و شرکای اجتماعی این سازمان باقی خواهد ماند. آن مرحوم طی عمر با برکت خود منشاء خدمات خیری برای کارگران و سازمان تأمین اجتماعی شد و زحمات زیادی برای تصویب قانون و مقررات حوزه تأمین اجتماعی و رفاه اجتماعی کشید و در جهت حفظ منابع و کیان سازمان تأمین اجتماعی گام‌های موثری برداشت. درگذشت این حامی فداکار سازمان تأمین اجتماعی را به خانواده و بازماندگان محترم ایشان و همچنین فعالان و کنشگران جامعه کارگری و بازنشستگی و همچنین مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی تسلیت عرض می‌کنم. برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای بازماندگان صبرجمیل از درگاه احدیت مسئلت می‌نمایم. به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، ابوتراب فیضی از اوایل اردیبهشت در اثر سکنه مغزی به حالت کما رفت و در بخش ICU بیمارستان تامین اجتماعی فیاض بخش بستری شد و صبح امروز دارفانی را وداع گفت. مرحوم ابوتراب فیضی در سال‌های گذشته به عنوان چهره ماندگار سازمان تأمین اجتماعی مورد تجلیل قرار گرفته بود. پیام تسلیت معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی به مناسبت درگذشت مرحوم ابوتراب فیضی دکتر محمدرضا جعفریان، مشاور عالی اجرایی و دستیار مدیرعامل و معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی نیز در پیامی درگذشت مرحوم ابوتراب فیضی پیشکسوت جامعه کارگری را به تمامی بیمه شدگان، مستمری بگیران و عموم مردم تسلیت گفت. در متن این پیام آمده است: جامعه کارگری و بیمه شدگان تأمین اجتماعی کشور، امروز سوگوار مرد بزرگی است که عمر گرانبهای خود را صرف پاسداشت سرمایه‌های اجتماعی فرزندان این سرزمین نمود و الگوی پرتلاش و ارزشمندی را برای نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی کشور به یادگار گذاشت. زنده یاد ابوتراب فیضی، پیشکسوت جامعه کارگری و بیمه شده‌های تأمین اجتماعی در کشور، به عنوان فردی دلسوز و توانمند خدمات برجسته‌ای به سازمان تأمین اجتماعی و ذینفعان عزیز این سازمان خدمت رسان ارائه نمود. او عمری را در راه ثبت لحظات حساس تاریخ تأمین اجتماعی کشور صرف کرده و از خود به یادگار گذاشته است. عشق به مردم و تعصب به آرمان‌های بلند تأمین اجتماعی از یک سو و امید به ساختن فردایی بهتر در وجود آن مرحوم، او را مصمم برای پیگیری مطالبات به حق این سازمان می‌نمود. اینجانب با نهایت تأثر ضایعه درگذشت این اسوه تلاش و خستگی ناپذیری را خدمت خانواده محترم ایشان، جامعه کارگری کشور تسلیت و تعزیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم، علو درجات و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان گرانقدر و بستگان ارجمند، صبر و شکیبایی در تحمل این مصیبت را مسألت دارم. یاد مردان بزرگی همچون زنده یاد ابوتراب فیضی تا ابد بر تارک این مرز و بوم جاودان خواهد ماند و رهروان و دغدغه‌مندان نظام تأمین اجتماعی، مشی این مرد بزرگ و ارزشمند را سرلوحه حرکت خود در مسیر خدمت به میهن عزیزمان قرار خواهند داد. تصاویری از شادروان ابوتراب فیضی

## بهره مندی از قانون بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر ماکول نکنید

تاریخ انتشار: ۰۹:۵۶ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۲۱ منبع دیگر



تأمین اجتماعی



## وبسایت رسمی سازمان تامین اجتماعی

کارفرمایان گرامی تا دهم تیرماه مهلت دارند درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه ای به شعب تامین اجتماعی ارائه تا شعب این سازمان نسبت به بررسی آنها اقدام کنند.

به کارفرمایان توصیه می شود استفاده از شرایط بخشودگی جرائم بیمه ای را به روزهای آخر این قانون ماکول نکنند و در اسرع وقت برای بهره مندی از آن به شعب تامین اجتماعی مراجعه و مدارک و مستندات لازم را ارائه کنند.

خاطر نشان می سازد، کارفرمایان باید دلایل بحران خود را که منجر به عدم پرداخت حق بیمه به این سازمان شده و به تایید وزارت صنعت، معدن، بازرگانی و یا فرمانداری ها و استانداری ها رسیده است را به شعب تامین اجتماعی ارائه کنند.

قانون بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب شامل کارفرمایان کارگاههای معدنی، تولیدی، خدماتی و صنعتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است.

چنانچه کارفرمایان توان پرداخت یکجا بدهی را نداشته باشند، می توانند درخواست تقسیط بدهی خود را ارائه دهند.



## حامی سازمان تأمین اجتماعی و پیشکسوت جامعه کارگری به دیار باقی شتافت



تاریخ انتشار: ۰۴:۰۷ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۴ منبع دیگر



📧 خبرگزاری موج

به دنبال درگذشت مرحوم ابوتراب فیضی، پیشکسوت جامعه کارگری و کسی که عمر پربرکت خود را برای حمایت از سازمان تأمین اجتماعی صرف کرد، پیام تسلیتی از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی صادر شد.

به گزارش خبرگزاری موج به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، متن پیام صادر شده از سوی سیدتقی نوربخش بدین شرح است: انالله و انا الیه راجعون درگذشت حامی فداکار و دلسوز سازمان تأمین اجتماعی و جامعه شریف کارگران و بازنشستگان باعث تأسف و تأثر گردید.

دفاع توام با دلسوزی عمیق مرحوم ابوتراب فیضی نسبت به سازمان تأمین اجتماعی در یاد و خاطره تمامی مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی و شرکای اجتماعی این سازمان باقی خواهد ماند.

آن مرحوم طی عمر با برکت خود منشاء خدمات خیری برای کارگران و سازمان تأمین اجتماعی شد و زحمات زیادی برای تصویب قانون و مقررات حوزه تأمین اجتماعی و رفاه اجتماعی کشید و در جهت حفظ منابع و کیان سازمان تأمین اجتماعی گامهای موثری برداشت.

درگذشت این حامی فداکار سازمان تأمین اجتماعی را به خانواده و بازماندگان محترم ایشان و همچنین فعالان و کنشگران جامعه کارگری و بازنشستگی و همچنین مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی تسلیت عرض می کنم.

برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای بازماندگان صبر جمیل از درگاه احدیت مسئلت می نمایم.

ابوتراب فیضی از اوایل اردیبهشت در اثر سکتة مغزی به حالت کما رفت و در بخش ICU بیمارستان تأمین اجتماعی فیاض بخش بستری شد و صبح امروز دارفانی را وداع گفت.

مرحوم ابوتراب فیضی در سال های گذشته به عنوان چهره ماندگار سازمان تأمین اجتماعی مورد تجلیل قرار گرفته بود.

## مرحوم ابوتراب فیضی حامی فداکار سازمان تأمین اجتماعی بود



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۰۴:۱۴

۴ منبع دیگر



ایلنا

به دنبال درگذشت ابوتراب فیضی (پیشکسوت و فعال کارگری) مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی پیام تسلیتی صادر کرد.

به دنبال درگذشت ابوتراب فیضی (پیشکسوت و فعال کارگری) مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی پیام تسلیتی صادر کرد. به گزارش ایلنا، به دنبال درگذشت ابوتراب فیضی، پیشکسوت و فعال کارگری «سیدتقی نوربخش» مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی پیام تسلیتی صادر کرد.

متن پیام صادر شده از سوی نوربخش بدین شرح است: انالله و انا الیه راجعون درگذشت حامی فداکار و دلسوز سازمان تأمین اجتماعی و جامعه شریف کارگران و بازنشستگان باعث تأسف و تأثر گردید.

دفاع توام با دلسوزی عمیق مرحوم ابوتراب فیضی نسبت به سازمان تأمین اجتماعی در یاد و خاطره تمامی مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی و شرکای اجتماعی این سازمان باقی خواهد ماند.

آن مرحوم طی عمر با برکت خود منشاء خدمات خیری برای کارگران و سازمان تامین اجتماعی شد و زحمات زیادی برای تصویب قانون و مقررات حوزه تأمین اجتماعی و رفاه اجتماعی کشید و در جهت حفظ منابع و کیان سازمان تامین اجتماعی گام‌های موثری برداشت.

درگذشت این حامی فداکار سازمان تأمین اجتماعی را به خانواده و بازماندگان محترم ایشان و همچنین فعالان و کنشگران جامعه کارگری و بازنشستگی و همچنین مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی تسلیت عرض می‌کنم.

برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای بازماندگان صبرجمیل از درگاه احدیت مسئلت می‌نمایم.

ابوتراب فیضی از اوایل اردیبهشت در اثر سکنه مغزی به حالت کما رفت و در بخش ICU بیمارستان تامین اجتماعی فیاض بخش بستری بود. وی صبح امروز دارفانی را وداع گفت.

## مرحوم ابوتراب فیضی حامی فداکار سازمان تأمین اجتماعی بود



تاریخ انتشار: ۰۵:۳۶ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۴ منبع دیگر



آفتاب ایر

به دنبال درگذشت ابوتراب فیضی (پیشکسوت و فعال کارگری) مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی پیام تسلیتی صادر کرد.

به دنبال درگذشت ابوتراب فیضی (پیشکسوت و فعال کارگری) مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی پیام تسلیتی صادر کرد. به گزارش ایلنا، به دنبال درگذشت ابوتراب فیضی، پیشکسوت و فعال کارگری «سیدتقی نوربخش» مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی پیام تسلیتی صادر کرد.

متن پیام صادر شده از سوی نوربخش بدین شرح است: انالله و انا الیه راجعون درگذشت حامی فداکار و دلسوز سازمان تأمین اجتماعی و جامعه شریف کارگران و بازنشستگان باعث تأسف و تأثر گردید.

دفاع توام با دلسوزی عمیق مرحوم ابوتراب فیضی نسبت به سازمان تأمین اجتماعی در یاد و خاطره تمامی مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی و شرکای اجتماعی این سازمان باقی خواهد ماند.

آن مرحوم طی عمر با برکت خود منشاء خدمات خیری برای کارگران و سازمان تامین اجتماعی شد و زحمات زیادی برای تصویب قانون و مقررات حوزه تأمین اجتماعی و رفاه اجتماعی کشید و در جهت حفظ منابع و کیان سازمان تأمین اجتماعی گام‌های موثری برداشت.

درگذشت این حامی فداکار سازمان تأمین اجتماعی را به خانواده و بازماندگان محترم ایشان و همچنین فعالان و کنشگران جامعه کارگری و بازنشستگی و همچنین مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی تسلیت عرض می‌کنم.

برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای بازماندگان صبرجمیل از درگاه احدیت مسئلت می‌نمایم.

ابوتراب فیضی از اوایل اردیبهشت در اثر سکنه مغزی به حالت کما رفت و در بخش ICU بیمارستان تأمین اجتماعی فیاض بخش بستری بود. وی صبح امروز دارفانی را وداع گفت.

## تعامل سازمان تامین اجتماعی با تولیدکنندگان و کارفرمایان ارزشمند است



ایران اکونومیست

تاریخ انتشار: ۰۶:۵۰ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۲ منبع دیگر



عضو انجمن صنفی مدیران صنایع با بیان اینکه تعامل سازمان تامین اجتماعی با تولیدکنندگان و کارفرمایان ارزشمند است، گفت: جامعه کارفرمایی یکی از شرکای مهم اجتماعی این سازمان هستند که حق بیمه کارگران را به سازمان تامین اجتماعی پرداخت می کنند.

ایران اکونومیست به گزارش ایران اکونومیست به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی؛ موسی بیات اظهار داشت: همسویی و همکاری کارفرمایان و سازمان تامین اجتماعی پیامدهای مثبتی دارد.

وی با اشاره به اجرای قانون بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب گفت: سازمان تامین اجتماعی با این حرکت حسن نیت خود را نشان داد.

بیات به مشکلات نقدینگی کارفرمایان اشاره کرد و گفت: در شرایط امروز کشور که کارفرمایان با مسائل اقتصادی مواجه هستند، همراهی سازمان تامین اجتماعی با تولیدکنندگان به بازار تولید کمک می کند و همچنین موجب حفظ امنیت نیروی انسانی می شود.

عضو انجمن صنفی مدیران صنایع تصریح کرد: اجرای قانون بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان خوش حساب موجب رضایتمندی آنها می شود و یقیناً در جهت تقویت حسن روابط فیما بین، کمک شایانی خواهد کرد.

وی ادامه داد: سازمان تامین اجتماعی بایستی مهمترین و موثرترین شریک خود را کارفرمایان، تولیدکنندگان و کارگران بداند و قطعاً به خاطر اهمیت موضوع، مسئولان سازمان به این امر مهم توجه دارند.

-

## امکان تمدید و تعویض دفترچه‌های درمان در هر شهر و شعبه فراهم شده است



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۱۲:۵۶

۵ منبع دیگر



ایران آنلاین

ایران آنلاین-امکان تمدید و تعویض دفترچه‌های درمان در هر شهر و شعبه فراهم شده است : در راستای تسهیل امور بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران، دفترچه‌های درمانی فارغ از شهر یا شعبه محل بیمه‌پردازی در تمامی واحدهای بیمه‌ای، امکان تعویض و صدور خواهند داشت.

ایران آنلاین / بهروز کریمی، مدیرکل نام نویسی و حساب‌های انفرادی با اشاره به گسترش خدمات الکترونیک و امکان دسترسی راحت‌تر افراد تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی به خدمات متنوع سازمان گفت: اداره‌کل نام نویسی و حساب‌های انفرادی در این خصوص با اقداماتی امکان صدور و تعویض دفترچه‌های درمانی را در تمامی واحدهای بیمه‌ای اعم از شعب و کارگزاری‌ها فراهم کرده است.

وی تحول در نحوه خدمت‌رسانی به مخاطبان با استفاده از فن‌آوری اطلاعات و سازوکارهای IT را از برنامه‌های مهم و راهبردی سازمان بیان کرد و گفت: در این خصوص از سال گذشته حوزه درمانی سازمان اجرای طرح حذف دفترچه و صدور نسخ الکترونیک را در دستور کار خود قرار داده است که شاهد اثرات مثبت آن در کاهش تولید دفترچه‌ها و نیز مراجعه مخاطبان سازمان برای صدور و تعویض بوده‌ایم.

وی با بیان اینکه چشم‌انداز این سازمان در این خصوص حذف کامل دفترچه و بهره‌گیری از قابلیت‌های الکترونیک است، خاطرنشان کرد: علاوه بر اینکه سازمان در اجرای حذف دفترچه و نسخ الکترونیک در مراکز ملکی موفق عمل کرده است، در بخش مراکز طرف قرارداد نیز به صورت آزمایشی در برخی مراکز طرف قرارداد در حال اجرا است.

مدیرکل نام‌نویسی و حساب‌های انفرادی هر گونه اقدام و برنامه‌ریزی در سازمان را به دلیل تاثیرات آن در زندگی افراد تحت پوشش نیازمند دقت نظر و اهمیت دانست و گفت: سازمان تامین اجتماعی علاوه بر اینکه حدود ۴۲ میلیون نفر از جمعیت کشور را تحت پوشش خود دارد، ۱۸ نوع خدمات نیز در قالب کوتاه‌مدت و بلندمدت به آنان ارائه می‌دهد که همه این خدمات به نوعی با بهره‌گیری از دفترچه به عنوان تعیین‌کننده هویت و ثبت برخی وقایع رخ می‌دهد.

از این رو، تغییر جهت ارائه خدمات به سمت الکترونیکی نیازمند دقت و حساسیت‌های ویژه‌ای است تا هیچ‌گونه خطایی در این حوزه رخ ندهد. / مهر کلمات کلیدی تعویض و صدور دفترچه بیمه سازمان تامین اجتماعی خدمات الکترونیک



## سهم مستمری هر یک از بازماندگان بیمه شده متوفی تعیین شده است

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۱۲:۲۱

۴ منبع دیگر



ایران آنلاین

ایران آنلاین-سهم مستمری هر یک از بازماندگان بیمه شده متوفی تعیین شده است : در ماده ۸۳ قانون تامین اجتماعی، سهم مستمری هر یک از بازماندگان بیمه شده متوفی تعیین شده است.

ایران آنلاین / بر اساس این قانون، میزان مستمری همسر بیمه شده متوفی معادل پنجاه درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است و در صورتی که بیمه شده مرد دارای چند همسر دائم باشد مستمری به تساوی بین آنها تقسیم می شود.

میزان مستمری هر فرزند بیمه شده متوفی معادل بیست و پنج درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است و در صورتی که پدر و مادر را از دست داده باشد، مستمری وی دوبرابر میزان مذکور خواهد بود.

میزان مستمری هریک از پدر و مادر بیمه شده متوفی معادل بیست درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است.

گفتنی است، مجموع مستمری بازماندگان بیمه شده متوفی نباید از میزان مستمری استحقاقی تجاوز کند هرگاه مجموع مستمری از این میزان تجاوز کند سهم هر یک از مستمری بگیران به نسبت تقلیل داده می شود و در این صورت اگر یکی از مستمری بگیران فوت شود یا فاقد شرایط استحقاقی دریافت مستمری گردد سهم بقیه آنان با توجه به تقسیم بندی مذکور در این ماده افزایش خواهد یافت و در هر حال بازماندگان بیمه شده از صد درصد مستمری بازماندگان متوفی استفاده خواهند کرد.

/ مهر کلمات کلیدی سهم مستمری هر یک از بازماندگان بیمه شده تامین اجتماعی مستمری همسر بیمه شده

## تعیین سهم مستمری بازماندگان واجد شرایط در قانون تامین اجتماع...



تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۱۲:۳۸

۴ منبع دیگر



اکونیوز

اقتصاد ایران: در ماده ۸۳ قانون تامین اجتماعی، سهم مستمری هر یک از بازماندگان بیمه شده متوفی تعیین شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، بر اساس این قانون، میزان مستمری همسر بیمه شده متوفی معادل پنجاه درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است و در صورتی که بیمه شده مرد دارای چند همسر دائم باشد مستمری به تساوی بین آنها تقسیم می شود.

میزان مستمری هر فرزند بیمه شده متوفی معادل بیست و پنج درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است و در صورتی که پدر و مادر را از دست داده باشد، مستمری وی دوبرابر میزان مذکور خواهد بود.

میزان مستمری هریک از پدر و مادر بیمه شده متوفی معادل بیست درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است.

گفتنی است، مجموع مستمری بازماندگان بیمه شده متوفی نباید از میزان مستمری استحقاقی تجاوز کند هرگاه مجموع مستمری از این میزان تجاوز کند سهم هر یک از مستمری بگیران به نسبت تقلیل داده می شود و در این صورت اگر یکی از مستمری بگیران فوت شود یا فاقد شرایط استحقاقی دریافت مستمری گردد سهم بقیه آنان با توجه به تقسیم بندی مذکور در این ماده افزایش خواهد یافت و در هر حال بازماندگان بیمه شده از صد درصد مستمری بازماندگان متوفی استفاده خواهند کرد.



## عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی: بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان شرایط بحرانی تولیدکنندگان را به حداقل می‌رساند

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۱۱:۱۹

۴ منبع دیگر



خبرگزاری آنا

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب از سوی سازمان تأمین اجتماعی، موجب به حداقل رساندن شرایط بحرانی تولیدکنندگان و افزایش روند فعالیت آنها می‌شود.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری آنا؛ معصومه آقا پورعلیشاهی اظهار کرد: حوادث و بلایای طبیعی، تحریم‌ها و نوسانات ارز موجب مشکلاتی برای تولیدکنندگان و مانع انجام تعهدات آنها شد.

وی افزود: بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان اقدامی بسیار ارزشمند از سوی سازمان تأمین اجتماعی است و این عمل کمک شایانی به کارگاه‌هایی که در رکود بودند یا به تازگی از رکود خارج شده‌اند، می‌کند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کارگاه‌ها به علت نوسانات اقتصادی و کاهش نقدینگی حتی در پرداخت روزانه حقوق کارگران مشکل داشتند، افزود: عدم پرداخت حق بیمه کارگران به تأمین اجتماعی صرفاً ناشی از عدم توان مالی کارفرمایان بوده است.

آقا پورعلیشاهی با اشاره به منفعت تولیدکنندگان و سازمان تأمین اجتماعی از مزایای این قانون گفت: اجرای قانون بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب به نفع سازمان تأمین اجتماعی است که منابع را تأمین کند.

همچنین تولیدکنندگان از بدهی‌های خود باخبر شوند تا از این تسهیلات استفاده کنند.

نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اقدام سازمان تأمین اجتماعی در خصوص بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب بسیار مناسب و مساعدت بزرگی برای تمامی کارگاه‌ها و واحدهای اقتصادی است.



## تعیین سهم مستمری بازماندگان واجد شرایط در قانون تامین اجتماعی - اخبار ایران و جهان

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۳/۱۹ ۱۱:۴۷

۴ منبع دیگر



خبرگزاری مهر



در ماده ۸۳ قانون تامین اجتماعی، سهم مستمری هر یک از بازماندگان بیمه شده متوفی تعیین شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، بر اساس این قانون، میزان مستمری همسر بیمه شده متوفی معادل پنجاه درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است و در صورتی که بیمه شده مرد دارای چند همسر دائم باشد مستمری به تساوی بین آنها تقسیم می شود.

میزان مستمری هر فرزند بیمه شده متوفی معادل بیست و پنج درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است و در صورتی که پدر و مادر را از دست داده باشد، مستمری وی دوبرابر میزان مذکور خواهد بود.

میزان مستمری هر یک از پدر و مادر بیمه شده متوفی معادل بیست درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است.

گفتنی است، مجموع مستمری بازماندگان بیمه شده متوفی نباید از میزان مستمری استحقاقی تجاوز کند هرگاه مجموع مستمری از این میزان تجاوز کند سهم هر یک از مستمری بگیران به نسبت تقلیل داده می شود و در این صورت اگر یکی از مستمری بگیران فوت شود یا فاقد شرایط استحقاقی دریافت مستمری گردد سهم بقیه آنان با توجه به تقسیم بندی مذکور در این ماده افزایش خواهد یافت و در هر حال بازماندگان بیمه شده از صد درصد مستمری بازماندگان متوفی استفاده خواهند کرد.

## تعیین سهم مستمری بازماندگان واجد شرایط در قانون تامین اجتماعی



تاریخ انتشار: ۰۸:۵۸ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۴ منبع دیگر



تأمین ۲۴

تأمین ۲۴-تعیین سهم مستمری بازماندگان واجد شرایط در قانون تامین اجتماعی : : در ماده ۸۳ قانون تامین اجتماعی، سهم مستمری هر یک از بازماندگان بیمه شده متوفی تعیین شده است.

در ماده ۸۳ قانون تامین اجتماعی، سهم مستمری هر یک از بازماندگان بیمه شده متوفی تعیین شده است. تأمین ۲۴ / بر اساس این قانون، میزان مستمری همسر بیمه شده متوفی معادل پنجاه درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است و در صورتی که بیمه شده مرد دارای چند همسر دائم باشد مستمری به تساوی بین آنها تقسیم می شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، میزان مستمری هر فرزند بیمه شده متوفی معادل بیست و پنج درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است و در صورتی که پدر و مادر را از دست داده باشد، مستمری وی دوبرابر میزان مذکور خواهد بود. میزان مستمری هریک از پدر و مادر بیمه شده متوفی معادل بیست درصد مستمری استحقاقی بیمه شده است. گفتنی است، مجموع مستمری بازماندگان بیمه شده متوفی نباید از میزان مستمری استحقاقی تجاوز کند؛ هرگاه مجموع مستمری از این میزان تجاوز کند سهم هر یک از مستمری بگیران به نسبت تقلیل داده می شود و در این صورت اگر یکی از مستمری بگیران فوت شود یا فاقد شرایط استحقاقی دریافت مستمری گردد، سهم بقیه آنان با توجه به تقسیم بندی مذکور در این ماده افزایش خواهد یافت و در هر حال بازماندگان بیمه شده از صد درصد مستمری بازماندگان متوفی استفاده خواهند کرد.

## امکان تمدید و تعویض دفترچه‌های درمان سراسری شد



تاریخ انتشار: ۱۴:۰۸/۱۹/۱۳۹۷

۵ منبع دیگر



۲۴ تامین

تامین ۲۴-امکان تمدید و تعویض دفترچه‌های درمان سراسری شد : مدیرکل نامنویسی و حساب‌های انفرادی سازمان تامین اجتماعی: :  
در راستای تسهیل امور بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران، دفترچه‌های درمانی فارغ از شهر یا شعبه محل بیمه‌پردازی در تمامی واحدهای بیمه‌ای، امکان تعویض و صدور خواهند داشت.

در راستای تسهیل امور بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران، دفترچه‌های درمانی فارغ از شهر یا شعبه محل بیمه‌پردازی در تمامی واحدهای بیمه‌ای، امکان تعویض و صدور خواهند داشت.

تامین ۲۴ / مدیرکل نامنویسی و حساب‌های انفرادی با اشاره به گسترش خدمات الکترونیک و امکان دسترسی راحت‌تر افراد تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی به خدمات متنوع سازمان گفت: اداره‌کل نامنویسی و حساب‌های انفرادی در این خصوص با اقداماتی امکان صدور و تعویض دفترچه‌های درمانی را در تمامی واحدهای بیمه‌ای اعم از شعب و کارگزاری‌ها فراهم کرده است.

بهروز کریمی، تحول در نحوه خدمت‌رسانی به مخاطبان با استفاده از فن‌آوری اطلاعات و سازوکارهای IT را از برنامه‌های مهم و راهبردی سازمان بیان کرد و گفت: در این خصوص از سال گذشته حوزه درمانی سازمان اجرای طرح حذف دفترچه و صدور نسخ الکترونیک را در دستور کار خود قرار داده است که شاهد اثرات مثبت آن در کاهش تولید دفترچه‌ها و نیز مراجعه مخاطبان سازمان برای صدور و تعویض بوده‌ایم.

وی با بیان اینکه چشم‌انداز این سازمان در این خصوص حذف کامل دفترچه و بهره‌گیری از قابلیت‌های الکترونیک است، خاطرنشان کرد: علاوه بر اینکه سازمان در اجرای حذف دفترچه و نسخ الکترونیک در مراکز ملکی موفق عمل کرده است، در بخش مراکز طرف قرارداد نیز به صورت آزمایشی در برخی مراکز طرف قرارداد در حال اجرا است.

مدیرکل نامنویسی و حساب‌های انفرادی هر گونه اقدام و برنامه‌ریزی در سازمان را به دلیل تاثیرات آن در زندگی افراد تحت پوشش نیازمند دقت نظر و اهمیت دانست و گفت: سازمان تامین اجتماعی علاوه بر اینکه حدود ۴۲ میلیون نفر از جمعیت کشور را تحت پوشش خود دارد، ۱۸ نوع خدمات نیز در قالب کوتاه‌مدت و بلندمدت به آنان ارائه می‌دهد که همه این خدمات به نوعی با بهره‌گیری از دفترچه به عنوان تعیین کننده هویت و ثبت برخی وقایع رخ می‌دهد.

از این رو، تغییر جهت ارائه خدمات به سمت الکترونیکی نیازمند دقت و حساسیت‌های ویژه‌ای است تا هیچ‌گونه خطایی در این حوزه رخ ندهد.  
منبع: هفته نامه تامین



## بخشودگی جرائم بیمه‌ای شرایط بحرانی تولید را به حداقل می‌رساند

تاریخ انتشار: ۰۸:۴۵ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۴ منبع دیگر



تأمین ۲۴

تأمین ۲۴-بخشودگی جرائم بیمه‌ای شرایط بحرانی تولید را به حداقل می‌رساند : عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی: : عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب از سوی سازمان تأمین اجتماعی، موجب به حداقل رساندن شرایط بحرانی تولیدکنندگان و افزایش روند فعالیت آنها می‌شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب از سوی سازمان تأمین اجتماعی، موجب به حداقل رساندن شرایط بحرانی تولیدکنندگان و افزایش روند فعالیت آنها می‌شود.

تأمین ۲۴ / دکتر معصومه آقاپورعلیشاهی اظهار داشت: حوادث و بلایای طبیعی، تحریم‌ها و نوسانات ارز موجب مشکلاتی برای تولیدکنندگان و مانع انجام تعهدات آنها شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، وی افزود: بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان اقدامی بسیار ارزشمند از سوی تأمین اجتماعی است و این عمل کمک شایانی به کارگاه‌هایی که در رکود بودند یا به تازگی از رکود خارج شده‌اند، می‌کند.

وی با بیان اینکه کارگاه‌ها به علت نوسانات اقتصادی و کاهش نقدینگی حتی در پرداخت روزانه حقوق کارگران مشکل داشتند، افزود: عدم پرداخت حق بیمه کارگران به تأمین اجتماعی صرفاً ناشی از عدم توان مالی کارفرمایان بوده است.

دکتر آقاپورعلیشاهی با اشاره به منفعت تولیدکنندگان و سازمان تأمین اجتماعی از مزایای این قانون گفت: اجرای قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب به نفع سازمان تأمین اجتماعی است که منابع را تأمین کند.

همچنین تولیدکنندگان از بدهی‌های خود باخبر شوند تا از این تسهیلات استفاده کنند.

نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اقدام سازمان تأمین اجتماعی در خصوص بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب بسیار مناسب و مساعدت بزرگی برای تمامی کارگاه‌ها و واحدهای اقتصادی است.

## گام نخست تبادل اطلاعات بین سامانه های بیمه و مالیات برداشته شد



فناوران

تاریخ انتشار: ۰۹:۲۵ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۱ منبع دیگر



با تشکیل یک کارگروه مشترک گام نخست تبادل اطلاعات بین سامانه های بیمه و مالیات برداشته شد مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همکاری و تبادل اطلاعات این سازمان با سازمان امور مالیاتی را اقدامی ارزشمند در راستای شفافیت بیشتر فضای کسب و کار دانست فناوران - تقوی نوبخش در جلسه مشترکی با رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور و معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار کرد: کار سازمان تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی از جوانب مختلف شباهت های زیادی با هم دارد. نوبخش افزود: خوشحالم که پس از مذاکرات فنی بین دو سازمان امروز این جلسه برگزار می شود و امیدوارم امکان افزایش همکاری ها و اجرای برنامه های مشترک فراهم شود.

وی با بیان اینکه حق بیمه در بسیاری کشورها جزیی از مالیات است، گفت: منابع تامین اجتماعی نوعی درآمد غیرنفتی دولت است و می توان گفت که حق بیمه، مالیاتی است که مردم برای پوشش ریسک های خود پرداخت می کنند.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همکاری این سازمان و سازمان امور مالیاتی را در مقابله با فرار بیمه ای و مالیاتی موثر ارزیابی کرد و اظهار کرد: برخی افراد برای فرار مالیاتی هزینه ها را بالاتر از میزان واقعی اعلام می کنند و برای فرار بیمه ای هزینه ها را پایین اعلام می کنند که همکاری مشترک بین دو سازمان می تواند به این نوع تخلفات پایان دهد.

نوبخش بهبود رتبه کشور در فضای کسب و کار را از دیگر نتایج همکاری بین سازمان های تأمین اجتماعی و امور مالیاتی عنوان کرد و گفت: این دو سازمان بزرگترین بانک های اطلاعاتی را در اختیار دارند که تبادل این اطلاعات زمینه ساز افزایش شفافیت مالی در سطح کشور می شود.

نصراله جهانگرد، معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این جلسه اظهار داشت: ما در بکارگیری سیستم اتوماسیون پیشرفت زیادی داشته ایم و باید اصلاح روش هایی برای رسیدن به نتایج مطلوب داشته باشیم.

جهانگرد افزود: سندهایی که در نظام مالیاتی و بیمه ای معیار محاسبه است متفاوت هستند که باید با رفع این مشکل زمینه توسعه همکاری ها را فراهم کنیم.

وی ادامه داد: بیمه و مالیات از مسایلی است که باید سند محاسباتی آنها را واحد کنیم و از این طریق در نظام اجرایی و اداری کشور شفافیت ایجاد کنیم.

برای این کار باید زمینه سازی لازم صورت گیرد و با توجه به همکاری های قبلی در حال پیگیری هستیم.

کامل تقوی نژاد، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور نیز در این جلسه گفت: سازمان امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی شباهت های کاری زیادی با یکدیگر دارد و امیدواریم این همکاری ها منجر به گامی رو به جلو برای پیشرفت کشور باشد و این همکاری بسیار بجا و صحیح است.

وی با بیان اینکه تبادل اطلاعات بین دستگاه های حاکمیتی باید انجام شود، گفت: سازمان امور مالیاتی در دوره ای قرار گرفته که تحول را دنبال می کند.

ما در حال تبادل اطلاعات با حوزه های مختلف هستیم و به نمایندگی از حاکمیت باید به اطلاعات دسترسی داشته باشیم.

تقوی نژاد افزود: اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی می تواند در کاهش مشکلات ما نقش داشته باشد و هرچه اطلاعات در دسترس ما بیشتر باشد کیفیت رسیدگی های ما افزایش می یابد.

وی ادامه داد: مقاومت و تعصب برای تبادل اطلاعات بین دستگاهی را باید کنار بگذاریم و برای اداره کردن بهتر کشور و حکمرانی خوب به یکدیگر کمک کنیم و ما آمادگی برای تبادل اطلاعات داریم و امیدواریم توافقنامه بین دو دستگاه را هرچه زودتر تکمیل کنیم و مجوزهایی هم اگر لازم است اخذ شود.

در پایان این جلسه مقرر شد کارگروه مشترکی با حضور نمایندگان سازمان تأمین اجتماعی، سازمان امور مالیاتی و وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات زمینه های همکاری و تبادل اطلاعات را بررسی کنند و تا یک ماه آینده گزارش عملیاتی این کارگروه به مدیران سه دستگاه اعلام شود.

## زمینه سازی برای تبادل اطلاعات تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی



تاریخ انتشار: ۰۹:۲۵ ۱۳۹۷/۳/۱۹

۱ منبع دیگر



تأمین ۲۴

تأمین ۲۴-زمینه سازی برای تبادل اطلاعات تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی : مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همکاری و تبادل اطلاعات با سازمان امور مالیاتی را اقدامی ارزشمند در راستای شفافیت بیشتر فضای کسب و کار و زمینه‌ساز تسهیل فعالیت‌ها و خدمت‌رسانی هر دو سازمان دانست.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همکاری و تبادل اطلاعات با سازمان امور مالیاتی را اقدامی ارزشمند در راستای شفافیت بیشتر فضای کسب و کار و زمینه‌ساز تسهیل فعالیت‌ها و خدمت‌رسانی هر دو سازمان دانست.

تأمین ۲۴ / دکتر سیدتقی نوربخش در جلسه مشترکی با رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور و معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار کرد: کار سازمان تأمین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی از جوانب مختلف شباهت‌های زیادی با هم دارد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دکتر نوربخش افزود: خوشحالم که پس از مذاکرات فنی بین دو سازمان امروز این جلسه برگزار می‌شود و امیدوارم امکان افزایش همکاری‌ها و اجرای برنامه‌های مشترک فراهم شود.

وی با بیان اینکه حق بیمه در بسیاری کشورها جزئی از مالیات است، گفت: منابع تأمین اجتماعی نوعی درآمد غیرنفتی دولت است و می‌توان گفت که حق بیمه، مالیاتی است که مردم برای پوشش ریسک‌های خود پرداخت می‌کنند.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همکاری این سازمان و سازمان امور مالیاتی را در مقابله با فرار بیمه‌ای و مالیاتی موثر ارزیابی کرد و اظهار داشت: برخی افراد برای فرار مالیاتی هزینه‌ها را بالاتر از میزان واقعی اعلام می‌کنند و برای فرار بیمه‌ای هزینه‌ها را پایین اعلام می‌کنند که همکاری مشترک بین دو سازمان می‌تواند به این نوع تخلفات پایان دهد.

دکتر نوربخش بهبود رتبه کشور در فضای کسب‌وکار را از دیگر نتایج همکاری بین سازمان‌های تأمین اجتماعی و امور مالیاتی عنوان کرد و گفت: این دو سازمان بزرگ‌ترین بانک‌های اطلاعاتی را در اختیار دارند که تبادل این اطلاعات زمینه‌ساز افزایش شفافیت مالی در سطح کشور می‌شود.

سید کامل تقوی‌نژاد، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور نیز در این جلسه گفت: سازمان امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی مشابهت‌های کاری زیادی با یکدیگر دارد و امیدواریم این همکاری‌ها منجر به گامی رو به جلو برای پیشرفت کشور باشد و این همکاری بسیار بجا و صحیح است.

وی با بیان اینکه تبادل اطلاعات بین دستگاه‌های حاکمیتی باید انجام شود، گفت: سازمان امور مالیاتی در دوره‌ای قرار گرفته که تحول را دنبال می‌کند.

ما در حال تبادل اطلاعات با حوزه‌های مختلف هستیم و به نمایندگی از حاکمیت باید به اطلاعات مختلف دسترسی داشته باشیم. تقوی‌نژاد افزود: اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی می‌تواند در کاهش مشکلات ما نقش داشته باشد و هرچه اطلاعات در دسترس ما بیشتر باشد، کیفیت رسیدگی‌های ما افزایش می‌یابد.

وی ادامه داد: مقاومت و تعصب برای تبادل اطلاعات بین دستگاهی را باید کنار بگذاریم و برای اداره کردن بهتر کشور و حکمرانی خوب به یکدیگر کمک کنیم و ما آمادگی برای تبادل اطلاعات داریم و امیدواریم توافقنامه بین دو دستگاه را هرچه زودتر تکمیل کنیم و مجوزهایی هم اگر لازم است اخذ شود.

مهندس نصراله جهانگرد، معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این جلسه اظهار داشت: ما در به کارگیری سیستم اتوماسیون پیشرفت زیادی داشته‌ایم و باید اصلاح روش‌هایی برای رسیدن به نتایج مطلوب داشته باشیم.

جهانگرد افزود: سندهایی که در نظام مالیاتی و بیمه‌ای معیار محاسبه است متفاوت هستند که باید با رفع این مشکل زمینه توسعه همکاری‌ها را فراهم کنیم.

وی ادامه داد: بیمه و مالیات از مسائلی است که باید سند محاسباتی آنها را واحد کنیم و از این طریق در نظام اجرایی و اداری کشور شفافیت ایجاد کنیم.

برای این کار باید زمینه‌سازی لازم صورت گیرد و با توجه به همکاری‌های قبلی در حال پی‌گیری هستیم.

در پایان این جلسه مقرر شد کارگروه مشترکی با حضور نمایندگان سازمان تأمین اجتماعی، سازمان امور مالیاتی و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات زمینه‌های همکاری و تبادل اطلاعات را بررسی کنند و تا یک ماه آینده گزارش عملیاتی این کارگروه به مدیران سه دستگاه اعلام شود.



## بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان موجب بهبود شرایط بحرانی تولیدکنندگان می‌شود

تاریخ انتشار: ۰۲:۲۳ ۱۳۹۷/۳/۱۸

۴ منبع دیگر



باشگاه خبرنگاران

آقا پور علیشاهی گفت: بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان موجب به حداقل رساندن شرایط بحرانی تولیدکنندگان و افزایش روند فعالیت آن‌ها می‌شود.

به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان؛ معصومه آقا پور علیشاهی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: حوادث و بلایای طبیعی، تحریم‌ها و نوسانات ارز موجب مشکلاتی برای تولیدکنندگان و مانع انجام تعهدات آن‌ها شد.

وی افزود: بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان اقدامی بسیار ارزشمند از سوی تامین اجتماعی است و این عمل کمک شایانی به کارگاه‌هایی که در رکود بودند یا به تازگی از رکود خارج شده اند، می‌کند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کارگاه‌ها به علت نوسانات اقتصادی و کاهش نقدینگی حتی در پرداخت روزانه حقوق کارگران مشکل داشتند، افزود: عدم پرداخت حق بیمه کارگران به تامین اجتماعی صرفاً ناشی از عدم توان مالی کارفرمایان بوده است.

آقا پور علیشاهی با اشاره به منفعت تولیدکنندگان و سازمان تامین اجتماعی از مزایای این قانون گفت: اجرای قانون بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب به نفع سازمان تامین اجتماعی است که منابع را تامین کند.

همچنین تولیدکنندگان باید از بدهی‌های خود باخبر شوند تا از این تسهیلات استفاده کنند.

نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اقدام سازمان تامین اجتماعی در خصوص بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب بسیار مناسب و مساعدت بزرگی برای تمامی کارگاه‌ها و واحدهای اقتصادی است.

انتهای پیام/